
 

 

PORTARIA FAIBI Nº 005/2007 de 26/07/2007 
 

 
 
 

O Diretor pro tempore da Faculdade de Filosofia, 
Ciências e Letras de Ibitinga – FAIBI, no uso de suas 
atribuições legais e para atender interesse de 
docente na participação de evento institucional, 
 
 
 

 
 

RESOLVE: 
 
 
 
 

Artigo 1º - Incluir como membro da Comissão Organizadora da VII Semana Universitária e 

do IV Seminário de Pesquisa da FAIBI, dos Cursos de Graduação em Administração, 

Pedagogia e Turismo da Faculdade de Filosofia, Ciências e Letras de Ibitinga – FAIBI, 

designada pela Portaria FAIBI nº 004/2007 de 30/05/2007, o Prof. José Geraldo 

Fábio, RG nº 9.604.183. 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos 

durante o ano letivo de 2007, regovando-se as disposições em contrário. 

 
 

 
Leonilda Marquesi Costa 

Diretora – FAIBI 
 
 

Registrada e publicada na Secretaria da Faculdade de Ibitinga – FAIBI em 26/07/2007. 


